
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/2021 

WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 30 września 2021 roku 

w sprawie zatrudnienia kierownika 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 46 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam: 

 

§ 1. 

Zatrudnić z dniem 30 września 2021 r. na okres do dnia 28 marca 2022 r. do pełnienia 

obowiązków kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Lelowie lek. med. Jadwigę Ordowską-Rejman, z uwagi na nieobsadzenie 

tego stanowiska, pomimo przeprowadzenia procedury konkursowej na zasadzie art. 49 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Lelów 

Krzysztof Molenda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


